所　長
	班　　　　員

鹿角市山村開発センター使用許可申請書

	使 用 目 的

	使 用 日 時
	自　令和　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分
至　令和　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分

	使

用

場

所
	区　　　　　分
	※ 使 用 料
	暖

房

・

ガ

ス

代
	※ 使 用 料

	１．視聴覚ホール
	円

	円

	２．農林業技術実習室
	円

	円

	３．農林業研修室（和室）
	円

	円

	４．調理実習室
	円

	円

	使　用　料　金　合　計
	円

	使 用 器 物

	入場料の有無
	有　・　無
	参集人員
	　　　　　　　　人

	　　上記のとおり使用したいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　鹿角市長　笹本　　真司　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

備　考　　この申請書は使用開始３日前までに山村開発センターへ提出して下さい。※印は記入しないで下さい。